
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

UCHWAŁA Nr LII/453/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie określenia liczby członków i składu osobowego Komisji Prezydialnej 

 

        Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z § 33 ust. 1 Statutu Gminy Góra Kalwaria 

przyjętego Uchwałą nr 584/XLVIII/2010 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 25 maja 2010 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 2079, z 2018 r. poz. 

9217, 10401, z 2020r. poz.12497 i z 2021 r. poz. 4150) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Ustala się liczbę członków Komisji Prezydialnej – 10 osób.   

 2. Określa się skład osobowy komisji, o której mowa w ust. 1: 

1)   przewodnicząca Rady Miejskiej – Aleksandra Fedynicz-Komosa; 

2)   wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Wojciech Kochański; 

3) wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Ura; 

4) przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju – Urszula Wroniewicz; 

5) przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej – Czesława Iwona 

Książek; 

6) przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego – 

Teresa Jędral; 

7) przewodnicząca Komisji Zdrowia i Sportu – Monika Bolek; 

 8)   przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Handlu – Zbigniew 

Adamczyk; 

            9) przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Jan Jarosz; 

       10) przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Jakub Rącz. 

 § 2. Uchyla się Uchwałę nr III/16/2018 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie ustalenia liczby członków i składu osobowego Komisji Prezydialnej. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

        Aleksandra Fedynicz- Komosa 


